

BRM Holding ApS

**Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 29 51 77 54

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. marts 2017



Bruno Mortensen
Dirigent

ARSRAPPORT 2015/16

(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

BRM Holding ApS
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

29 51 77 54

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Bruno Mortensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.477, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
Bruttoresultat		-7.187	-12
Resultat af primær drift		-7.187	-12
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710	244
Resultat før skat		-6.477	232
Skat af årets resultat	1	2.000	4
Årets resultat		-4.477	236
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		-56.177	185
		-4.477	236

BALANCE 30. september 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>795.738</u>	<u>795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>795.738</u>	<u>795</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		2.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	43
Andre tilgodehavender		<u>19.000</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt		<u>816.738</u>	<u>853</u>

BALANCE 30. september 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		537.262	593
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital i alt		<u>713.962</u>	<u>769</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		74.071	74
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.455	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>10</u>
		<u>102.776</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>102.776</u>	<u>84</u>
Passiver i alt		<u>816.738</u>	<u>853</u>
Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	0	74
Sambeskatningsbidrag	0	-80
Regulering af udskudt skat	-2.000	2
	<u>-2.000</u>	<u>-4</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. oktober 2015	<u>1.950.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.950.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.154.972
Andel af årets resultat	710
Udbytte	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-1.154.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>795.738</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. september 2016:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i dattervirk- somheder
OKS Service A/S, Glostrup	<u>710</u>	<u>733.080</u>	<u>100,0%</u>	<u>795.738</u>

NOTER

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	593.439	50.600	769.039
Udbetalt udbytte			-50.600	-50.600
Overført af årets resultat		-56.177	51.700	-4.477
Egenkapital 30. september 2016	125.000	537.262	51.700	713.962

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet OKS Service ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
